3.1. Corone, 1370.IX. 1°

Marco Cremolissi abitante in Corone costituisce suo procuratore Giovanni 
Cavaturta cittadino di Venezia ora in Corone, per escutere crediti nell’isola di 
Creta.

KALENDIS1 septembris. Rogavit ser Marcus Cremolissi habitator Coroni facere 
fieri quamdam commissionis cartam ser Iohanni Cavaturta civi Veneciarum, 
moram trahenti in Corono, ad petendum et exigendum et respondendum seu 
excuciendum apud totam insulam Crete ab omnibus suis debitoribus et ad 
substituendum unum et plures procuratores et in anima sua iurandum, ut 
ipsemet, securitatis cartas et cetera. Conplere et dare. Testes: ser Mapheus de 
Ruigo habitator Coroni, Iohannes de Vicentia, famulus domini castellani.

3.2. Corone, 1370.X.2

Giacomello figlio del fu Marino Semitecolo di Venezia ma ora abitante in Corone 
costituisce suo procuratore generale sua madre Filippa abitante in Corone.

K A TENDIS2 octubris. Die mercurei secundo intrante, rogavit Iacobellus 
condam3 filius ser Marini Simiteculo de Veneciis sed nunc habitator in Corono 
facere fieri quamdam commissionis cartam dompne Filippe eius matri dillecte 
habitatrici in Corono, ad plenum, ad omnia faciendum, in omnibus et per omnia 
quantum poterit, propter ad substituendum, et cetera. Conplere et dare. Testes: 
magister Nicolaus scriba Coroni, Iohanninus Vlasto scriba Coroni.

3.3. Corone, 1370.X.2

Giacomazzo Padavin e suo nipote Nicoletto Padavin, figlio e solo erede del fu 
Micheletto Padavin fratello di Giacomazzo, abitanti in Corone, costituiscono loro 
procuratore Pietro Padavin abitante in Corone, fratello di Giacomazzo e del fu 
Micheletto, per escutere dalla Camera dei giudici dell’estraordinario del Comune 
di Venezia l’indennizzo per un danno causatogli da Catalani ed altri pirati.

1 AI f. Ir, II. 2-6: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s. Alla 1.1 si ha un'altra nota: 
1370, inditione nona, in Corono.
2 Al f. Ir, II. 7-11: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalla nota data.
3 Segue ser scritto per errore.
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Die4 eodem, rogaverunt ser Iacomaçius Padavino et Nicoletus condam filius ser 
Michaleti Padavino, tamquam solus heres dicti ser Michaleti dicti patris sui nec 
non condam fratris dicti ser Iacomaçii Padavino, omnes habitatores in Corono, 
facere fieri qua<m>dam commissionis cartam ser Petro Padavino, fratri dicti ser 
Iacomaçii et condam prefati ser Michaleti Padavino, habitatori edam in Corono, 
solum ad petendum et exigendum a dominis *** extraordinariis comunis 
Veneciarum, pro uno suo dampno habito, et eisdem dato et facto a Cathellanis et 
alliis piraticis, et ad substituendum, et cetera, et in anima sua iurandi. Conplere 
et dare. Testes: suprascriptus magister Nicolaus, Iacobellus Simiteculo, et aliter 
ser Gervasius de Mediolano ancianus.

3.4. Corone, 1370.X.5

Maffeo Michiel dragomanno di curia in Corone costituisce suo procuratore Pietro 
Padavin abitante in Corone per ottenere, tanto per lui singolarmente quanto in 
favore di una società contratta con Io stesso procuratore, lettere dalla Dominante 
riguardo a due sentenze emesse contro di loro da Maffeo Contarmi, già castellano 
di Corone e Modone; la prima, rivolta a lui singolarmente, per una certa somma 
da dare a Lorenzo Dandolo per due falconi di nido e la seconda, rivolta insieme 
a lui ed al suo socio, per un ’altra somma da dare a Giovannino Vendramin.

Die5 quinto, rogavit ser Mapheus Michael drugomanus Coroni facere fieri 
quamdam commissionis cartam ser Petro Padavino habitatori Coroni, abscenti 
tamquam presenti, solum ad impetrandas litteras a ducali dominio, tam nomine 
suo proprio in spicialitate quam etiam pro una conpagnia largita cum 
suprascripto ser Petro Padavino, de duobus sententiis datis et latis contra eos per 
dominum Mapheum Contareno olim castellanum dandam et solvendam certam 
quantitatem peccunie domino Laurentio Dandulo pro duobus falconiis de nido, 
et de alia quantitate, insimul cum dicto ser Petro danda Iohannino de Vendramo, 
et cetera, et in anima sua iurandi et cetera. Conplere et dare. Testes: magister 
Nicolaus suprascriptus, Iohanninus Vlasto suprascriptus.

3.5. Corone, 1370. X.21

Francesca figlia di Pietro calafato abitante in Corone, [dividendosi dalla società 
famigliare] per matrimonio, fa quietanza a suo padre per aver ricevuto tutto ciò 
che le spettava a qualsiasi titolo dei beni di famiglia

Die6 vigessimo primo, rogavit7 Francischa filia Petri callafati habitatris Coroni, 
ipsa existente in contractu matrimoniali, facere fieri quamdam securitatis et

4 Al f. Ir, II. 12-17: l'atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
5 Al f. Ir, II. 18-24: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
6 Al f. Ir, II. 25-31.
7 Segue Marcus Fracamessaço condam ser Menegelli cancellato con un tratto orizzontale.
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mancipationis sive equitatis cartam prefato Petro eiusdem patri et omnibus suis 
heredibus, de omnibus suis rationibus, actionibus, iure paterno, materno, 
successorio, hereditario, fraterno, legatario, quocumque modo iure vel forma sibi 
pertinentibus vel a modo evenientibus a principio usque modo, que quidam 
Francischa dictum Petrum ipsum reddidit, fecit securitatem et quietationem et de 
no<n> molestando ipsum amplius aliquo modo vel ingenio nec heredes suos, cum 
cartis et sine cedulis et scripturis, et cetera. Conplere et dare. Testes: Benedictus 
de Varino, Iacobus de Blastellis, habitatores Coroni.

3.6. Corone, 1370. X.28

I fratelli Marco ed Angelo del fu Menegello Massazo, abitanti in Corone, si fanno 
reciprocamente quietanza per divisione di fraterna società, fatta eccezione per una 
vigna sita nel luogo chiamato Calavis (του Καλαβή oggi Κόκκινο) nel territorio di 
Santi Apostoli nel distretto di Corone, la quale rimarrà in fraterna società.

Die8 vigessimo octavo, rogavit Marcus Massazo condam ser Menegelli habitator 
Coroni facere quamdam securitatis, mancipationis et divisionis cartam Angelo 
eius fratri et habitatori Coroni, de omnibus, in omnibus et per omnia, iure, 
accionibus, quocumque modo vel forma facere habuissent insimul, tam paterno, 
materno, fraterno, legatario, quam succesorio, ab initio usque modo, nec non de 
omnibus rebus et specibus et universis et singulis, que insimul facere habuissent, 
excepta quadam vinea sita et posita in loco Sanctorum Apostolorum vocato 
Calavis in districto Coroni, quam dicti fratres voluerunt adhuc dictant vineam 
esse et remaneret in dieta confratemitate et societate. Quiquidem fratres 
rogaverunt me notarium duo instrumenta conficerem, videlicet unum pro parte. 
Sub pena librarum quinque auri ex parte contrafaciente, et cetera. Ad plenum eis 
fieri debet et cetera. Conplere et dare. Testes: Nicoletus Travaia condam ser 
Marci, Nicoletus de Canale condam ser Michaleti, habitatores Coroni, Iohannes 
de Vicencia famulus domini castellani.

3.7. Corone, 1370.X.29

Giorgio figlio del fu Michele Latino di Corone costituisce suo procuratore generale 
sua madre Irmi (Ειρήνη) vedova di Michele.

Die9 vigessimo nono, rogavit me Georgius condam filius ser Michaelis Latino 
de10 Corono facere quamdam commissionis cartam dompne Herini eius matri et 
reliete dicti ser Michaelis, omnibus existentibus etiam presentibus in Mothono 
sed habitantibus in Corono, ad11 omnia facienda ad plenum quantum poterit

8 Ai f. Ir, II. 32-41: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
9 Al f. Ir, II. 42-46: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
10 Segue Mothon cancellato con un tratto orizzontale.
11 Precede fac cancellato con un tratto orizzontale.
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propter ad obligandum, vendendum12 et alienandum et cetera. Conplere et dare. 
Testes: ser Mapheus Fuscareno condam domini <Marini>, Petrus Çeno domini 
Nicolai filius castellani.

3.8. Corone, 1370.XI.8

Giacomo de Bruni di Imola, ora abitante in Lilla nel distretto di Corone costituisce 
suoi procuratori generali Alessandro de Bruni abitante in Imola ed il figlio di questi 
Bruno de Bruni abitante in Venezia.